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Cannelloni con Spinat Huhnerfrikassee (Erbsen ;a Alaska Seelachs (paniert) Blumenkohl - Curry (gelbe Pasta mit Tomaten -
Tomaten - CremesoRe flr t und Spargel) mit Reis mit Kartoffel - Plree Linse, Zwiebel) mit Reis Basilikum - SoBe
Cannelloni d, e 1,2,d d, e a, al
1,3,a,al,b,d
Veg. Frikassee (Erbse und Vegetarische »+ Kassler mit Kartoffeln und Frihlingsrolle (Hahnchen)
Rinderrahmgulasch ‘ Spargel) mit Reis ‘ Knusperfrikadelle mit @ Rahm - Méhrchen X mit Reis
(Paprika, Zwiebel) mit d, e Kartoffel - Plree 2,3,8,13,d, e und SUR - Sauer - Dip
Pasta und Apfelmus 1,2,a al,d 1,2,aal, b, ej
3,aal,d e Spatzle mit Zaubersolle Sojaschnitzel mit
‘ (Karotte, Selleri, Pizza Margherita Kartoffeln und Rahm - Veg. Frihlingsrolle mit
‘ Vegetarischer Gulasch in Tomatenmark) d 1,2, 3,a al,d Mohrchen ‘ SUB - Sauer - Dip und Reis
PaprikasoRe mit Pasta 1,2,aal,b,d, e a,al, b, d, e,j 1,2,a,al,b,d, e j
und Apfelmus . .
32,31, a4, b, d, e Obst (Bananen) T Pizza Salami Obst (Apfel) Geback
12,313 a al. d 1,2,3,9, a,al,a2 a3, a4,a5,a6,b, ¢, d,f
Obst (Birnen) Joghurt - Dessert - Quark - Dessert - Erdbeeren 9.5 k. k1, k2, k3, k4, k5, k6, k7, k8, k9
Sauerkirsch 3,d
Milchpudding Butterkeks d Obst (Wassermelone) Karotten (Rohkost)
a,al, d Vanillepudding Hausgemacht
1,d
Da wir mit natiirlichen Zutaten arbeiten, kénnen wir produktionsbedingt Kreuzkontaminationen leider nicht ausschlieBen.' Trotz gréRter Sorgfalt kénnen Angaben zu den einzelnen Menis leider noch nicht 4ndig sein. Aus organi ischen Griinden kénnen auch kurzfristig Rohstoffe ausgetauscht werden. Informieren Sie sich bitte daher immer im aktuellen Online-Speiseplan. Das

sollten Sie wissen: Wir verwenden ausschlieBlich Produkte ohne Geschmacksverstéarker! - Unser Kase ist handelsiiblicher Gouda (max. 45% Fett) - Wir bevorzugen fettarme Milchprodukte (Milch, Pudding, Natur-Quark und -Joghurt) - Wir verwenden Rapsol, jodiertes Speisesalz und Parboild-Reis Kennzeichnung: 1=Farbstoff, 2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel,
4=Geschmacksverstarker, 8= Phosphat 9= Sul&ungsmnttel 13=Nitritsalz, a=! Glutenha\t\ges Getreide, al=Weizen, a2=Dinkel, a3=Roggen, ad=Hafer, a5=Kamut, ab=Gerste, b=Eier, c=Erdniisse, d=Milch einschlieBlich Lactose, e=Sellerie, f=Sesam, g=Lupine, j=Soja, k=Schalenfriichte, kl=Mandeln, k2=Haselnlsse, k3=Walniisse, k4=Kaschuniisse, kS=Pecanusse, k6=Paraniisse,
k7=Pistazien, k8=Mac i k9=Q I=Senf, m=Sc| und Sulphite
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Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe 30.06.2025 - 04.07.2025

1=Farbstoff, 2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, 4=Geschmacksverstarker, 5=geschwefelt, 6=geschwarzt, 7=gewachst,
8=Phosphat, 9=Sullungsmittel, 10=Phenylalaninquelle, 11=verzehrabfUhrend, 12=gentechnisch verandert, 13=Nitritsalz, 14=Chinin,
15=Koffein, 16=Taurin, 17=Alkohol, a=Glutenhaltiges Getreide, b=Eier, c=Erdnusse, d=Milch einschlielllich Lactose, e=Sellerie,
f=Sesam, g=Lupine, h=Krebstiere, i=Fisch, j=Soja, k=Schalenfrichte, |=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite, n=Weichtiere,
al=Weizen, a2=Dinkel, a3=Roggen, a4=Hafer, a5=Kamut, a6=Gerste, k1=Mandeln, k2=Haselnusse, k3=Walnusse, k4=Kaschunusse,
k5=Pecanusse, k6=Paranusse, k7=Pistazien, kB=Macadamianusse, k9=Queenslandnusse

30.06.2025, Cannelloni con Spinat Tomaten-Cremesof3e fir Cannelloni * Cannelloni con Spinat: a,al,b,d * Tomaten-CremesoRe fur Cannelloni: 1,3, d

30.06.2025, Rinderrahmgulasch (Paprika, Zwiebel) mit Pasta und Apfelmus * Apfelmus (3K): 3 * Pasta : a,al (austauschbar: Vollkornnudeln: a,al) *
Rinderrahmgulasch (Paprika): d,e

30.06.2025, Vegetarischer Gulasch in PaprikasofRe mit Pasta und Apfelmus * Apfelmus (3K): 3 * Pasta : a,al (austauschbar: Vollkornnudeln: a,al) * Veg. Frikassee in
Paprikasauce: a,al,a4,b,d,e

30.06.2025, Milchpudding Butterkeks * Milchpudding Butterkeks: a,al,d

01.07.2025, Huhnerfrikassee (Erbsen und Spargel) mit Reis * Hihnerfrikassee (Erbsen und Spargel): d,e * Reis: keine

01.07.2025, Veg. Frikassee (Erbse und Spargel) mit Reis * Like Chicken (Veg.)-(Erbsen+Spargel): d,e * Reis: keine

01.07.2025, Spatzle mit ZaubersoRe (Karotte, Selleri, Tomatenmark) * Karotten-Sellerie-SoRe: d,e * Spatzle 220gr: 1,2, a,al,b

01.07.2025, Joghurt-Dessert-Sauerkirsch * Joghurt-Dessert-Sauerkirsch: d

02.07.2025, Alaska Seelachs (paniert) mit Kartoffel-Plree * Kartoffel-PlUree: 1,2, d * Seelachsfilet \'Reis-Popper\": keine

02.07.2025, Vegetarische Knusperfrikadelle mit Kartoffel-Pliree * Kartoffel-PlUree: 1,2, d * Vegetarische Knusperfrikadelle (Weizen): a,al
02.07.2025, Pizza Margherita * Pizza Margherita: 1,2,3, a,al,d

02.07.2025, Pizza Salami * Pizza Salami: 1,2,3,13, a,al,d

02.07.2025, Vanillepudding Hausgemacht * Vanillepudding Hausgemacht: 1, d

03.07.2025, Blumenkohl-Curry (gelbe Linse, Zwiebel) mit Reis * Blumenkohl-Curry klein: d,e * Reis: keine

03.07.2025, Kassler mit Kartoffeln und Rahm-Moéhrchen * Kartoffeln: keine * Kassler: 2,3,8,13 * Rahm-Mohrchen: d,e

03.07.2025, Sojaschnitzel mit Kartoffeln und Rahm-Mdéhrchen * Kartoffeln: keine * Rahm-Moéhrchen: d,e * Sojaschnitzel: a,al,b,j

03.07.2025, Quark-Dessert-Erdbeeren * Quark-Dessert-Erdbeeren: 3, d

04.07.2025, Pasta mit Tomaten-Basilikum-Soe * Pasta: a,al (austauschbar: Vollkornnudeln (Penne 2): a,al) * Tomaten-Basilikum-SoRe: keine
04.07.2025, Frahlingsrolle (Hahnchen) mit Reis und StR-Sauer-Dip * Gefligel-Frahlingsrolle: a,al,b,e * Reis: keine * SUB-Sauer-Dip: 1,2, a,al,e,j
04.07.2025, Veg. Fruhlingsrolle mit Stf3-Sauer-Dip und Reis * Reis: keine * SuB-Sauer-Dip: 1,2, a,al,e,j * Veg. Fruhlingsrolle: a,al,b,d,e,j
04.07.2025, Geback * Geback: 1,2,3,9, a,al,a2,a3,a4,a5,a6,b,c,d,f,9,j,k k1,k2,k3,k4,k5,k6,k7,k8,k9



